

CRAI

Dal 22 aprile
al 1 maggio 2025

SCONTI FINO AL 50% SUI PRODOTTI CRAI



**PASSATA
DI POMODORO
CRAI**

Casereccia 680 gr.

€ 1,16 al kg.

€ 0,79
la bott.

40%



€ 9,50 al kg.

€ 3,99
la conf.

**TONNO
IN OLIO DI OLIVA
CRAI** 6 x 70 gr.

40%



€ 0,59
la conf.

**MOZZARELLA
CRAI**
100 gr.

Inquadra il QR code
**E SCOPRI
TUTTI
I PRODOTTI
IN OFFERTA**



SCONTI FINO AL SUI PRODOTTI CRAI

50%

€ 19,90 al kg.

€ **1,99**
l'etto



**PROSCIUTTO COTTO
PIACERI ITALIANI
Nazionale**

**MORTADELLA
CRAI "IGP"
con pistacchi**

**MORTADELLA
BOLOGNA "IGP"
CRAI
senza pistacchi**



Al Kg 10,00
2 etti
€ 2,00

35%



**ACQUA
FONTE DELLE ALPI
CRAI**
Naturale
1 litro

€ 0,29 al lt.
€ 0,29
la bott.

50%



€ **1,75**
la conf.

**CARTA IGENICA
4 MAXI ROTOLI
CRAI**

40%



**FROLLINI
GRANO
SARACENO**
700 gr.

€ 2,42 al kg.
€ 1,69
la conf.

**GELATO CRAI
AFFOGATO**

Vaschetta 500 gr.
Vari Gusti

€ 3,78 al kg.
€ 1,89
la conf.



50%

Promozione valida in tutti i nostri supermercati.

Le immagini sono a puro titolo dimostrativo - merce disponibile salvo esaurimento scorte.